
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20

A  TSG Schwäbisch
Hall

R

I II III IV V VI Punkte
4 2 7 5 10 14

25

╳ 2 19 21 25
Auszeit

Ende
12:34 B  TSV Ellwangen S

I II III IV V VI Punkte
16 4 11 3 8 12

413 5
2:14 2:16

1 2 3 4 Auszeit

2:6
2:12

S
A
T
Z

2

Start
12:37 B  TSV Ellwangen R

I II III IV V VI Punkte
18 3 13 27 12 5

99
2:5

╳

9
2 4 5 6 7

Auszeit

4:10

Ende
12:58

A  TSG Schwäbisch
Hall

S

I II III IV V VI Punkte
14 4 2 7 5 10

253
15:5

0
25

6 12 15 16 23
Auszeit

6:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w HR1 Gruppe 4
gemischt

A  TSG Schwäbisch Hall vs. TSV Ellwangen B
Spiel 3 16.03.2024 12:20 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum
West, SZW 2
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A  TSG Schwäbisch Hall 9/14

1 Wins, Lilien X
2 Wilhelm, Frieda X
3 Dal Zot Duarte, Lais X
4 Rebele, Lina X
5 Rätzsch, Emilia X
7 Ewin, Jasmin X
9 Mayer, Hannah

10 Niemann, Lotta X
14 Fleischer, Sophie X

A  Libero

1 Wins, Lilien X

A  Offizielle

C

B  TSV Ellwangen 12/14
3 Blatt, Leah-Zoe X
4 Gentner, Leonie X
5 Gariung, Adelina X
8 Pelinska, Wiktoria X
9 Hauf, Emilia X

11 Begolli, Serda X
12 Rommel, Leah X
13 Maneth, Helene X
14 Veselaj, Alisa
16 Bahr, Paula X
18 Blatt, Hannah-Jill X
27 Dürr, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG

Schwäbisch Hall
TSV Ellwangen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 4 0 2 2
1 1 1 25 2 21 9 0 1 1

3
1 1 2 50 35 13 0 3 3
Start: 12:20 Ende: 12:58 Dauer: 0:38

Sieger: TSG Schwäbisch Hall

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haag, Luisa 1
2 Groh, Leni 2

Schr. Teiber, Kelis
Assist. Korkmaz, Zeynep
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