

U16w HR1 Gruppe 4

gemischt

(A) TSG Schwäbisch Hall vs. TSV Ellwangen (B)

Spiel 3

16.03.2024 12:20 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum West, SZW 2 74523 Schwäbisch Hall



	Aufschlagfolge				art :20	A	TSG S H	chwäb all	isch	R	En 12:		В	TSV E	Ilwan	gen	s
			Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βſ	Sta	artaufstellung	Ŧ	4	2	7	5	10	14		16	4	11	3	8	12	
III.		Spielernr.	<u> </u>							25	13		5				4
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								2:14		2:16]
-		1 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2	19	21	25)		Auszeit	1	2	3	4)			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:6 2:12

S		art :37	В	TSV E	Ellwan		R	Ende 12:58		(A)	s			
Α	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	18	3	13	27	12	5		14	4	2	7	5	10	
<u> </u>						9	9			3				25
_						2:5				15:5				
2	X (9)	2	4	5	6	7	Auszeit	ං ම	6	12	15	16	23	Auszeit
							4:10							6:4

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung	_																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	A	TSG Schwäbisch Hall 9	$^{\circ}$	TSV Ellwangen	12/14	
	\subseteq			3	Blatt, Leah-Zoe	X
	1	Wins, Lilien	Х	4	Gentner, Leonie	Х
	2	Wilhelm, Frieda	Х	5	Gariung, Adelina	Х
	3	Dal Zot Duarte, Lais	Χ	8	Pelinska, Wiktoria	Х
	4	Rebele, Lina	Χ	9	Hauf, Emilia	X
	5	Rätzsch, Emilia	Χ	11	© Begolli, Serda	X
	7	Ewin, Jasmin	Χ	12	Rommel, Leah	X
	9	Mayer, Hannah		13	,	X
	10	© Niemann, Lotta	Χ	14		
	14	Fleischer, Sophie	Χ	16	Bahr, Paula	X
	A) Libero		18	Blatt, Hannah-Jill	X
\neg	$\stackrel{\smile}{\smile}$		Х	27	Dürr, Johanna	Х
)	1	Wins, Lilien	(B	Libero		
A	A) Offizielle		B) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse										
S	ch	(A wäl) TSC bisch	i Hall	TSV Ellwangen (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	0	1	25	1	14	4	0	2	2		
1	1	1	25	2	21	1	1				
				3							
1	1	2	50		35	13	0	3	3		
St	Start: 12:20 Ende: 12:58 Dauer: 0:38										
Sie	ege	r: 1	SG S	Schwäl	bisch F	Iall			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Haag, Luisa		1				
2	Groh, Leni		2				
			Schr.	Teiber, Kelis			

Assist. Korkmaz, Zeynep

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP